[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2017 № 4643
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 31.12.2008 № 4199

«Об организации работы по

формированию и подготовке

резерва управленческих кадров

муниципального образования

город Рубцовск Алтайского края»

На основании статей 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.12.2008 № 4199 «Об организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями, внесёнными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.02.2010 № 492, от 06.12.2010 № 4983, от 01.02.2011 № 183, от 14.05.2012 № 2241, от 18.06.2012 № 2879, от 26.11.2012 № 5278, от 02.07.2014 № 2809, от 25.04.2016 № 1820, от 11.08.2017 № 2526)  (далее – «постановление» в соответствующем падеже) следующие изменения:

1. В приложении № 1 к постановлению слова «Шкурихина Надежда Васильевна – начальник отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска;» заменить словами «Абдулаева Елена Юрьевна – начальник отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска Левина И.В.
Глава Администрации
города   Рубцовска                                                                          Д.З. Фельдман